



Ventspilī pulcēsies vokālie ansambļi koncertā “Dziesmu putenī”



Foto autors Ventspils foto arhīvs

8. februārī plkst. 15.00 Ventspils Kultūras centrā norisināsies ikgadējais vokālo ansambļu sadziedāšanās koncerts “Dziesmu putenī”. Šajā muzikālajā notikumā piedalīsies gan vietējie, gan vieskolektīvi, solot klausītājiem sirsniņu un melodisku pēcpusdienu.

Koncertā mājiniēku godā būs Ventspils Kultūras centra senioru sieviešu vokālais ansamblis “Vēju stundā”, kas uz skatuves aicinājis savus draugus – jaukto vokālo ansambli “Ferrovija” no Skrīveriem, sieviešu vokālo ansambli “Teve līdzās” no Vārves pagasta, kā arī senioru vokālos ansambļus “Irbenājs” no Pastendes un “Pa vējam” no Kuldīgas.

Kuldīgas pensionāru apvienības “Rumbiņa” senioru jauktais vokālais ansamblis “Pa vējam” ir tikpat mainīgs un plūstošs kā pati dzīve. Dibināts 2020. gada jūlijā, ansamblis šobrīd apvieno 11 dalībniekus, un tā vadītāja ir Kristīne Afanasjeva.

Vārves pagasta sieviešu vokālais ansamblis “Teve līdzās” šī gada februārī svin savu 5. jubileju. Kolektīvu raksturo draudzība un mīlestība pret dziedāšanu. Ansambļa vadītāja Angelika Dzintara šeit strādā deviņus mēnešus, taču šajā laikā paveikts ievērojami daudz – gan repertuāra bagātināšanā, gan skanējuma izkopšanā. Angelika Dzintara vada arī Ventspils Kultūras centra senioru sieviešu vokālo ansambli “Vēju stundā”, kura dalībnieces ir pazīstamas ar savu neizsīkstošo dziedātprieku, humoru un pozitīvo noskaņojumu.

Talsu novada Pastendes kultūras nama ansamblis “Irbenājs” izveidots 2000. gada rudenī no pensionāru kluba dalībniecēm, kuras vieno mīlestība pret dziesmu. Kopš ansambļa pirmsākumiem to vada Juris Lasenbergs.

Skrīveru Kultūras centra jauktais vokālais ansamblis “Ferrovija” darbojas kopš 1996. gada, un kopš 2003. gada to vada Ferijs Millers, kurš dzimis un skolu gaitas aizvadījis Ventspilī. No astoņiem pašreizējiem ansambļa dalībniekiem puse kolektīvā dzied jau kopš tā dibināšanas.

Bilētes cena: 3 EUR. Tās iespējams iegādāties iepriekšpārdošanā Ventspils Kultūras centra kasē.

Aicinām ikvienu baudīt skanīgu un sirsniņu muzikālu piedzīvojumu koncertā “Dziesmu putenī”!

📅 Sat, 08.02.2025

🕒 15:00-16:30

☎ +37163624796

✉ kulturas.centrs@ventspils.lv

🌐 <https://kulturascentrs.ventspils.lv/>

🏠 Ventspils Kultūras centrs

📍 Kuldīgas iela 18

